



# JN0-348<sup>Q&As</sup>

Enterprise Routing and Switching, Specialist

## Pass Juniper JN0-348 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-348.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Click the Exhibit button.

[edit]

```
user@router# run show route protocol aggregate
```

```
inet.0: 9 destinations, 10 routes (9 active, 0 holddown, 0 hidden)
```

```
+ = Active Route, - = Last Active, * = Both
```

```
172.12.16.0/20          *[Aggregate/130] 00:00:32
```

```
Discard
```

Given the route shown in the exhibit, which two prefixes contribute to the aggregate route? (Choose two.)

- A. 172.12.31.0/24
- B. 172.12.33.0/24
- C. 172.12.30.0/24
- D. 172.12.32.0/24

Correct Answer: AC

---

### QUESTION 2

When electing a DIS in an IS-IS network, what is used to break a priority tie?

- A. highest MAC address
- B. highest router ID
- C. lowest MAC address
- D. lowest router ID

Correct Answer: A

---

### QUESTION 3



---

What are two methods for reducing the size of an OSPF link-state database? (Choose two.)

- A. Use unique router IDs where possible.
- B. Use identical link metrics where possible.
- C. Use point-to-point interface types where possible.
- D. Use stub areas where possible.

Correct Answer: CD

---

#### QUESTION 4

Which statement about configuring persistent MAC learning is correct?

- A. Persistent MAC learning requires 802.1X authentication.
- B. Persistent MAC learning can be configured on access mode interfaces.
- C. Persistent MAC learning flushes dynamically learned MAC addresses on reboots.
- D. Persistent MAC learning cannot be configured on redundant trunk groups.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which statement is correct about trunk ports?

- A. Trunk ports must have an IRB assigned to accept VLAN tagged traffic.
- B. By default, trunk ports accept only VLAN tagged traffic.
- C. By default, a trunk port can have only a single VLAN assigned.
- D. trunk ports must have an IRB assigned to accept untagged traffic.

Correct Answer: B

[JN0-348 PDF Dumps](#)

[JN0-348 Practice Test](#)

[JN0-348 Exam Questions](#)